КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022 № 483-п

Об утверждении состава
санитарно-противоэпидемической комиссии

В связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить прилагаемый состав санитарно-противоэпидемической ко

миссии.
2. Считать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации

Беловского городского округа от 01.03.2017 № 546- п «Об утверждении состава
санитарно-противоэпидемической комиссии».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массо
вой информации.

4. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить
настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского ок
руга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от №

Состав
санитарно-противоэпидемической комиссии

Администрации Беловского городского округа

Председатель комиссии:

Горелова Антонина Васильевна первый заместитель Главы Беловского го
родского округа

Заместитель председателя комиссии:

Урванцева Елена Викторовна начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Кемеровской области в г. Белово и
Беловском районе

Члены комиссии:
Варламов Андрей Владимирович начальник Межмуниципального отдела

МВД России «Беловский»
(по согласованию)

Гречиха Алексей Владимирович начальник МКУ «УГОЧС г. Белово»

Колесник Андрей Владимирович заместитель Главы Беловского городского
округа по промышленности, развитию
потребительского рынка и услуг

Косвинцева Елена Валерьевна начальник Управления по работе со СМИ
Администрации Беловского городского
округа

Морозова Елена Александровна начальник отдела по ЖКХ и экологии
Администрации Беловского городского
округа

Овчинникова Гульнара Вагизовна начальник Управления образования
Администрации Беловского городского
округа

Павликова Татьяна Ивановна председатель КСЗН Беловского городского
округа

Соловьев Андрей Геннадьевич координатор по вопросам здравоохранения
Администрации Беловского городского
округа

Терентьева Лариса Геннадьевна главный врач филиала ФБУЗ «Центр ги
гиены и эпидемиологии Кемеровской об
ласти» в г.Белово и Беловском районе -
профилактическая служба
(по согласованию)

Устюжанина Инна Александровна врач-эпидемиолог филиала ФБУЗ «Центр
гигиены и эпидемиологии в Кемеровской
области» в г.Белово и Беловском районе -
служба оперативного сбора учета и обра
ботка информации(по согласованию)

Широкова Ольга Александровна начальник Управления Культуры
Администрации Беловского городского
округа

На период временного отсутствия председателя, заместителя председателя или
члена комиссии его обязанности исполняет лицо, замещающее его по должности.

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа А.В. Горелова